10/11/2023 18:20 XT7S 1000 Ekip Dip LSI In=1000A 4p FF | ABB
Type de produit étendu : XT7S 1000 Ekip Dip LSI In=1000A 4p FF
Identifiant du produit : 1SDA101119R1
EAN : 8056221014229
Description du catalogue : XT7S 1000 Ekip Dip LSI In=1000A 4p FF
Longue description: C. DISJONCTEUR TMAX XT7S 1000 FIXE QUATRE PÔLES AVEC
BORNES AVANT ET MÉCANISME DE COMMANDE À LEVIER ET

Statut RoHS : Conformément à la directive européenne 2011/65/UE et à son amendement 2015/863 du 22 juillet
2019
Code de commande aux États-Unis et au
Canada :
XT7SE410DFFF000XXX
EAN : 8056221014229
Quantité minimum d'achat: 1 pièce
Numéro du tarif douanier : 85362090
Largeur nette du produit : 280 millimètres
Hauteur nette du produit : 268 millimètres
Profondeur/longueur nette du produit : 166 millimètres
Poids net du produit : 12,5 kg
ABB EcoSolutions
Valeur circulaire
Éco-transparence
Environnemental
Commande
Dimensions
Informations sur le conteneur